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	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc



ĐƠN XIN MỞ LỚP HỌC LẠI THEO NHU CẦU



Kính gửi:      Khoa:……………..……………..
                                             Bộ Môn:…………………………
Tên em là:.................................................................
Ngày sinh:...............................

Mã sinh viên:..........................
Lớp: 
........... Khóa:............................

Ngành đào tạo:.......................................


Trình độ đào tạọ (Cao đẳng/đại học/thạc sĩ)


Hình thức đào tạo:
 
Số điện thoại liên lạc:

Hiện nay em còn nợ học phần chưa tích lũy trong chương trình đào tạo, cụ thể như sau: 

	STT
	Tên học phần
	Số tín chỉ
	Mã học phần
	Ghi chú

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	...
	
	
	
	


Nay em làm đơn này kính đề nghị Quý Thầy/Cô xem xét và giải quyết mở lớp học lại theo nhu cầu.

Em xin cam kết sẽ thực hiện nghiêm túc các quy định liên quan của Học viện. 
Em xin trân trọng cảm ơn!                                            

                
TP. HCM, ngày….. tháng…..năm 20…

 
      
Sinh viên đăng ký


(Ký và ghi rõ họ tên)
	DANH SÁCH SINH VIÊN ĐĂNG KÝ HỌC LẠI THEO NHU CẦU
(Đính kèm theo đơn)

	
	
	
	
	

	STT
	Họ và Tên
	MSSV
	Lớp
	Ký tên

	1
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 
	 

	6
	 
	 
	 
	 

	7
	 
	 
	 
	 

	8
	 
	 
	 
	 

	9
	 
	 
	 
	 

	10
	 
	 
	 
	 

	11
	 
	 
	 
	 

	12
	 
	 
	 
	 

	13
	 
	 
	 
	 

	14
	 
	 
	 
	 

	15
	 
	 
	 
	 

	16
	 
	 
	 
	 

	17
	 
	 
	 
	 

	18
	 
	 
	 
	 

	19
	 
	 
	 
	 

	20
	 
	 
	 
	 

	Ghi chú: Ghi lớp theo khóa học, và MSSV từ nhỏ đến lớn
	

	
	
	TP.HCM, ngày..., tháng…, năm 20..

	
	Trưởng Khoa
	Người lập danh sách

	
	(Ký và ghi rõ họ tên)
	
	(Ký và ghi rõ họ tên)
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